



WZP.271.2.29.2016/DR

Płock, dnia 07.03.2016 roku

Wykonawcy

dot. postępowania o wartości poniżej 30 000 euro na: **Wydruk i wyklejenie billboardów stanowiących własność miasta Płocka.**

ZAMAWIAJĄCY - Gmina-Miasto Płock z siedzibą Stary Rynek 1, 09-400 Płock przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 07.03.2016 r. wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Ilość wydruków i wyklejeń billboardów podczas jednorazowego zlecenia?

Odpowiedź

W odpowiedzi na zapytanie informujemy, że jednorazowe zlecenie wyklejenia billboardów może obejmować 9, 10 lub 19 szt. (w zależności od liczby zarezerwowanych billboardów na konkretną akcję).

Pytanie 2

Podanie lokalizacji billboardów.

Odpowiedź

Wszystkie billboardy znajdują się na terenie miasta Płocka.

DYREKTOR
Wydziału Zamówień Publicznych
wk
Bednarska
Dagmara Bednarska